
Internat
Jessy Weidert
 46 26 66 - 535
 jessy.weidert@epf.lu

Responsable de l’internat

Ching Yi Chan
 46 26 66 - 536
 ching.chan@epf.lu

Mélanie Genewo
 46 26 66 - 536
 melanie.genewo@epf.lu

Claudia Giardin
 46 26 66 - 536
 claudia.giardin@epf.lu

Pascale Gillen
 46 26 66 - 536
 pascale.gillen@epf.lu

Martine Mersch
 46 26 66 - 537
 martine.mersch@epf.lu

Véronique Nothum
 46 26 66 - 536
 veronique.nothum@epf.lu

Cathy Kaes
 46 26 66 - 537
 cathy.kaes@epf.lu

Catherine Sauer
 46 26 66 - 536
 catherine.sauer@epf.lu

Chiara Stelmes
 46 26 66 - 536
 chiara.stelmes@epf.lu

Helena Martins
 518	  
 helena.martins@epf.lu

Tom Widong
 46 26 66 - 536
 tom.widong@epf.lu

Simone Winandy
 46 26 66 - 536
 simone.winandy@epf.lu

Christine Goy
 46 26 66 - 535
 christine.goy@epf.lu

Responsable de l’internat

Liz Beffort
 46 26 66 - 536
 liz.beffort@epf.lu

Céline Fichtner
 46 26 66 - 536
 celine.fichtner@epf.lu

Vicotria Roberto
 46 26 66 - 536
 victoria.roberto@epf.lu


